
UCHWAŁA NR XIV/211/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Kartuskiemu pomocy finansowej na zakup  aparatu RTG – ramię C dla 
potrzeb bloku Powiatowego Centrum Zdrowia  Sp. z o.o. w Kartuzach.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy  na rok 2016 w 
wysokości 16.719,00 złotych (słownie: szesnaście tysięcy siedemset dziewiętnaście złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Stężyca i Powiatem Kartuskim, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 177F56FD-8739-4C08-8F88-628DD878358D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 01.03.2016 roku Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach,

którego stuprocentowym udziałowcem jest Powiat Kartuski zwrócił się do Wójta Gminy Stężyca z

prośbą o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup aparatu RTG – ramię C dla

potrzeb Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach.

Całkowity koszt zakupu aparatu RTG – ramię C szacuje się na 340.000,00 złotych.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Dz.

U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej.

Jednocześnie stosownie do treści art. 216 ust. 2 pkt. 5 tej samej ustawy pomoc finansową dla

innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego odrębną uchwałą.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 177F56FD-8739-4C08-8F88-628DD878358D. Podpisany Strona 1




